









पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय,

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय) हवेली कुर्ती, पोंडा- गोवा- 403401, दूरभाष- 0832-2312924 PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, PONDA Haveli Curti, Ponda, Goa-403401, Tele: 0832-2312924

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt of India) Email: pondakv@gmail.com, Website: www.ponda.kvs.ac.in

संविदा शिक्षकों एवं अन्य पदों हेत् साक्षात्कार सूचना

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय पोंडा, कुर्ती में सत्र 2024-25 के लिए संविदात्मक रूप से शिक्षकों/ अन्य पदों की निय्कित हेत् दिनांक 29/02/2024 प्रातः 8.00 बजे से साक्षात्कार का आयोजन किया गया है।सभी इच्छुक एवं पात्र उमीदवारों से निवेदन है कि वे निम्न पदों हेतु सभी ज़रूरी मूल प्रमाणपत्रों एवं उनकी सत्यापित प्रतियों के साथ विद्यालय में प्रातः 08.00 से 9.30 बजे तक पंजीकरण कराएं। (प्रातः 09.30 के बाद पंजीकरण नहीं होगा).

दिनांक	पद	विषय
29/02/2024	स्नातकोत्तर शिक्षक	अंग्रेज़ी, हिंदी, भौतिकविज्ञान, जीवविज्ञान, रसायनशास्त्र, गणित , संगणक.
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	अंग्रेज़ी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत
	प्राथमिक शिक्षक	सभी विषय
	अन्य	संगणक प्रशिक्षक, खेलकूद प्रशिक्षक, नर्स, शैक्षिक परामर्शदाता, योग शिक्षक, विशेष शिक्षक, नृत्य शिक्षक, कोंकणी भाषा शिक्षक
	अधिक जानकारी हेतु के. वि. एस. वेबसाइट <u>www.kvsangathan.nic.in</u> देखें	

पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट(<u>https://www.ponda.kvs.ac.in)</u>से डाउनलोड कर सम्पूर्ण रूप से भरी हुई प्रति, प्रत्येक विषय के लिए अलग- अलग प्रपत्र लाना अनिवार्य है। आवेदन पत्र के साथ सभी अवश्यक दस्तावेजो की फोटोकॉपी संलग्न करें एवं मूल दस्तावेज साक्षात्कार के समय प्रस्त्त करें। सभी पदों की पात्रता, शैक्षणिक योग्यता एवं https://www.ponda.kvs.ac.in देखें।

WALK IN INTERVIEW For Contractual Teachers and Other Posts

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ponda, Curti will be holding interview for the session 2024-25 for the following posts purely on contractual basis from 8:00 A.M onwards on 29/02/2024. Interested and eligible candidates are requested to attend interview along with all relevant original, self-attested copy of documents and dully filled in Registration form. Candidates are advised to register their names for interview between 08.00 AM to 09.30AM (No registration will be done after 09.30 AM.)

Date	Post	Subject
29/02/2024	PGT	English, Hindi, Physics, Biology, Chemistry, Maths and Computer science.
	TGT	English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit
	PRT	All Subjects
	Miscellaneous	Computer Instructor, Sports Coach, Nurse, Counselor, Yoga Teacher, Special Educator, Dance Teacher, Konkani Teacher.
	For more details pls visit kvsangathan.nic.in.	

Registration Form can be downloaded from the Vidyalaya Website (https://www.ponda.kvs.ac.in). Filled in Registration form along with original & self-attested photocopies of all relevant documents for each subject separately are to be produced for verification at the time of Registration and Interview. Please visit https://www.ponda.kvs.ac.in_for Eligibility criteria & Educational Qualification.

प्राचार्य